2023 年 10 ⽉２⽇
各位

株式会社クレスコ・ネクシオ
代表取締役社⻑ 下川 恭正

社名変更および本社移転のお知らせ

さて、このたび弊社は 2023 年 10 ⽉ 1 ⽇をもちまして、以下の通り社名を変更し本社を移転い
たしました。また、社名変更に伴いホームページ URL を以下の通り変更いたしました。

従業員⼀同新たな気持ちでより⼀層業務に邁進する所存でございますので、今後とも何卒倍旧
のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．社名
旧：株式会社 OEC
新：株式会社クレスコ・ネクシオ

２．新本社所在地
  〒163-042
  東京都新宿区⻄新宿 2 丁⽬ 1 番 1 号 新宿三井ビルディング 29 階
  TEL 03-6304-5959
  FAX 03-6304-5969

３．新ホームページ
https://www.cresco-nexio.co.jp/

４．変更⽇
2023 年 10 ⽉ 1 ⽇（⽇）

以 上